
TRAIL DELLE BORGATE 2024
Trail lungo 16 Km | Tail corto 9,5 Km

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Trail lungo competitivo | 16 KM dislivello + 1150

1 1 GHIANO Gianluca 2000 A.S.D. BAUDENASCA 1:28'08.4 0.0
2 22 MARTINAT Fabio 1997 ASD G.S. POMARETTO'80 1:28'17.9 9.5
3 19 LIBERATORI Emiliano 2004 ASD G.S. POMARETTO'80 1:31'47.9 3'39.5
4 36 GARNIER Claudio 1973 A.S.D. BAUDENASCA 1:33'40.3 5'31.9
5 26 NOTA Paolo 1982 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'47.6 5'39.2
6 37 MARENGO Emanuele 1994 RUNCARD 1:34'22.6 6'14.2
7 8 BOSSO Emanuele Dario 1998 A.S.D. BAUDENASCA 1:42'07.1 13'58.7
8 3 BARALE Samuele 2001 RUNCARD 1:44'04.3 15'55.9
9 14 FOSSAT Isaac 2002 ASD G.S. POMARETTO'80 1:44'09.3 16'00.9

10 4 BENECH Alberto 1973 G.A.S.M. 1:44'20.2 16'11.8
11 15 GARNIER Massimo 1974 G.A.S.M. 1:50'02.5 21'54.1
12 25 MISSIO Gianguido 2001 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:50'25.8 22'17.4
13 12 DALLA COSTA Marco 1988 ASD G.S. POMARETTO'80 1:50'35.6 22'27.2
14 33 BOSIO Piergiorgio 1968 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'18.9 23'10.5
15 11 CHIAVAZZA Irma 2002 ATLETICA SALUZZO 1:51'56.7 23'48.3
16 10 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 G.A.S.M. 1:56'27.8 28'19.4
17 30 VERDOJA Gabriele 1983 RUNCARD 1:58'42.8 30'34.4
18 28 PEDRONI Fabrizio 1990 RUNCARD 1:59'07.5 30'59.1
19 31 VIOLA Andrea 1987 RUNCARD 1:59'48.6 31'40.2
20 40 FLORES SUAREZ Jorge Luis 1987 RUNCARD 1:59'57.8 31'49.4
21 27 PASCAL Davide 1986 RUNCARD 2:00'12.8 32'04.4
22 20 LONG Stefano 1993 ASD G.S. POMARETTO'80 2:00'43.3 32'34.9
23 6 BOAGLIO Livio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 2:00'52.9 32'44.5
24 7 BONNET Daniela 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:03'12.4 35'04.0
25 16 GELATO Paolo 1974 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 2:04'51.3 36'42.9
26 21 MARCONETTO Matteo 1986 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:07'08.1 38'59.7
27 9 CARDELLINO Dario 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:09'18.9 41'10.5
28 32 GUSMINI Roberto 1978 INFERNOTTO 2:10'44.3 42'35.9
29 24 MERLO Fausto 1976 A.S.D. BAUDENASCA 2:12'37.0 44'28.6
30 5 BERTOLOTTI Gianluca 1978 RUNCARD 2:14'40.9 46'32.5
31 23 MELONI Angela 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 2:15'06.6 46'58.2
32 35 VIOTTO Giuseppe 1964 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:17'43.1 49'34.7
33 2 ARTERO Fabio 1980 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:29'10.7 1:01'02.3
34 18 LASAGNO Valentina 1987 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:29'13.0 1:01'04.6
35 34 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 AASD GATEGRALIMPS 2:32'04.6 1:03'56.2
36 13 FALCO Marinella 1964 ATLETICA VALPELLICE 2:32'07.9 1:03'59.5
37 17 ISABELLO Carla 1959 RUNCARD 2:43'32.3 1:15'23.9
38 38 CUTAIA Salvatore 1973 ANTHROPOS 2:52'47.0 1:24'38.6
39 39 MARTINAT Fabrizio 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 2:52'53.2 1:24'44.8

ISCRITTI ...... 40

NON PARTITI ... 1

29 VALOCCHI Michele 1988 A.S.D. BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Trail lungo - Femminile

1 11 CHIAVAZZA Irma 2002 ATLETICA SALUZZO 1:51'56.7 0.0
2 7 BONNET Daniela 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:03'12.4 11'15.7
3 23 MELONI Angela 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 2:15'06.6 23'09.9
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4 18 LASAGNO Valentina 1987 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:29'13.0 37'16.3
5 13 FALCO Marinella 1964 ATLETICA VALPELLICE 2:32'07.9 40'11.2
6 17 ISABELLO Carla 1959 RUNCARD 2:43'32.3 51'35.6

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Trail lungo - Maschile

1 1 GHIANO Gianluca 2000 A.S.D. BAUDENASCA 1:28'08.4 0.0
2 22 MARTINAT Fabio 1997 ASD G.S. POMARETTO'80 1:28'17.9 9.5
3 19 LIBERATORI Emiliano 2004 ASD G.S. POMARETTO'80 1:31'47.9 3'39.5
4 36 GARNIER Claudio 1973 A.S.D. BAUDENASCA 1:33'40.3 5'31.9
5 26 NOTA Paolo 1982 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'47.6 5'39.2
6 37 MARENGO Emanuele 1994 RUNCARD 1:34'22.6 6'14.2
7 8 BOSSO Emanuele Dario 1998 A.S.D. BAUDENASCA 1:42'07.1 13'58.7
8 3 BARALE Samuele 2001 RUNCARD 1:44'04.3 15'55.9
9 14 FOSSAT Isaac 2002 ASD G.S. POMARETTO'80 1:44'09.3 16'00.9

10 4 BENECH Alberto 1973 G.A.S.M. 1:44'20.2 16'11.8
11 15 GARNIER Massimo 1974 G.A.S.M. 1:50'02.5 21'54.1
12 25 MISSIO Gianguido 2001 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:50'25.8 22'17.4
13 12 DALLA COSTA Marco 1988 ASD G.S. POMARETTO'80 1:50'35.6 22'27.2
14 33 BOSIO Piergiorgio 1968 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'18.9 23'10.5
15 10 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 G.A.S.M. 1:56'27.8 28'19.4
16 30 VERDOJA Gabriele 1983 RUNCARD 1:58'42.8 30'34.4
17 28 PEDRONI Fabrizio 1990 RUNCARD 1:59'07.5 30'59.1
18 31 VIOLA Andrea 1987 RUNCARD 1:59'48.6 31'40.2
19 40 FLORES SUAREZ Jorge Luis 1987 RUNCARD 1:59'57.8 31'49.4
20 27 PASCAL Davide 1986 RUNCARD 2:00'12.8 32'04.4
21 20 LONG Stefano 1993 ASD G.S. POMARETTO'80 2:00'43.3 32'34.9
22 6 BOAGLIO Livio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 2:00'52.9 32'44.5
23 16 GELATO Paolo 1974 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 2:04'51.3 36'42.9
24 21 MARCONETTO Matteo 1986 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:07'08.1 38'59.7
25 9 CARDELLINO Dario 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:09'18.9 41'10.5
26 32 GUSMINI Roberto 1978 INFERNOTTO 2:10'44.3 42'35.9
27 24 MERLO Fausto 1976 A.S.D. BAUDENASCA 2:12'37.0 44'28.6
28 5 BERTOLOTTI Gianluca 1978 RUNCARD 2:14'40.9 46'32.5
29 35 VIOTTO Giuseppe 1964 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:17'43.1 49'34.7
30 2 ARTERO Fabio 1980 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:29'10.7 1:01'02.3
31 34 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 AASD GATEGRALIMPS 2:32'04.6 1:03'56.2
32 38 CUTAIA Salvatore 1973 ANTHROPOS 2:52'47.0 1:24'38.6
33 39 MARTINAT Fabrizio 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 2:52'53.2 1:24'44.8

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 1

29 VALOCCHI Michele 1988 A.S.D. BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Trail lungo - Femminile Master over 50

1 7 BONNET Daniela 1973 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:03'12.4 0.0
2 23 MELONI Angela 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 2:15'06.6 11'54.2
3 13 FALCO Marinella 1964 ATLETICA VALPELLICE 2:32'07.9 28'55.5
4 17 ISABELLO Carla 1959 RUNCARD 2:43'32.3 40'19.9

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

Trail lungo - Maschile Master over 50

1 36 GARNIER Claudio 1973 A.S.D. BAUDENASCA 1:33'40.3 0.0
2 4 BENECH Alberto 1973 G.A.S.M. 1:44'20.2 10'39.9
3 15 GARNIER Massimo 1974 G.A.S.M. 1:50'02.5 16'22.2
4 33 BOSIO Piergiorgio 1968 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'18.9 17'38.6
5 10 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 G.A.S.M. 1:56'27.8 22'47.5
6 6 BOAGLIO Livio 1965 A.S.D. BAUDENASCA 2:00'52.9 27'12.6
7 16 GELATO Paolo 1974 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 2:04'51.3 31'11.0
8 9 CARDELLINO Dario 1970 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:09'18.9 35'38.6
9 35 VIOTTO Giuseppe 1964 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:17'43.1 44'02.8

10 34 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 AASD GATEGRALIMPS 2:32'04.6 58'24.3
11 38 CUTAIA Salvatore 1973 ANTHROPOS 2:52'47.0 1:19'06.7
12 39 MARTINAT Fabrizio 1971 ASD G.S. POMARETTO'80 2:52'53.2 1:19'12.9

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Trail corto competitivo | 9,5 KM dislivello + 700

1 88 GARNIER Manuel 1998 A.S.D. BAUDENASCA 55'12.9 0.0
2 85 GABAGLIO Emanuele 1980 1:01'59.2 6'46.3
3 83 PASERO Andrea 1973 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:03'27.1 8'14.2
4 62 GARNIER Luca 2004 G.A.S.M. 1:03'57.7 8'44.8
5 84 LASINA Alessio 1997 ATLETICA VALPELLICE 1:04'23.5 9'10.6
6 55 BOURLOT Giorgio 1965 ASD G.S. POMARETTO'80 1:05'20.3 10'07.4
7 67 GIORDAN Marco 1967 ATLETICA VALPELLICE 1:06'20.1 11'07.2
8 54 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 ATLETICA VALPELLICE 1:06'57.8 11'44.9
9 77 ROCCIONE Alberto 1994 RUNCARD 1:07'51.9 12'39.0

10 70 LONG Simone 1982 ASD G.S. POMARETTO'80 1:09'37.3 14'24.4
11 57 CASTAGNO Alessio 2002 RUNCARD 1:09'53.2 14'40.3
12 58 CHIAVAZZA Roberto 1971 ATLETICA SALUZZO 1:10'04.8 14'51.9
13 60 DAGHERO Alessandro 1987 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:10'49.3 15'36.4
14 80 VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'16.2 16'03.3
15 68 LIBERATORI Massimiliano 1967 ASD G.S. POMARETTO'80 1:11'30.6 16'17.7
16 52 BARRA Flavio 1983 A.S.D. BAUDENASCA 1:11'59.1 16'46.2
17 74 PLAVAN Marina 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:12'05.8 16'52.9
18 79 TOURN Elena 1975 ATLETICA VALPELLICE 1:12'33.4 17'20.5
19 87 SERVENTI Manuela 1978 ATLETICA SALUZZO 1:12'45.8 17'32.9
20 89 PASCAL Denise 1996 ASD G.S. POMARETTO'80 1:13'04.8 17'51.9
21 59 COMBA Daniele 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:15'14.6 20'01.7
22 81 VOLPIANO Claudio 1962 RUNCARD 1:16'16.9 21'04.0
23 65 GHILOTTI Francesco 1994 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:16'25.9 21'13.0
24 91 MARTIN Silvano 1977 ASD G.S. POMARETTO'80 1:17'42.7 22'29.8
25 72 MARTINO Enrico 1996 RUNCARD 1:18'48.2 23'35.3
26 64 GENOVESIO Livio 1954 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:19'01.0 23'48.1
27 66 GILARDI Giuseppe 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:22'28.2 27'15.3
28 76 REFOURN Simone 1993 ASD G.S. POMARETTO'80 1:22'42.4 27'29.5
29 75 REFOURN Matteo 1995 ASD G.S. POMARETTO'80 1:22'51.5 27'38.6
30 90 BESSON Marco 1975 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:24'09.8 28'56.9
31 78 SADDI Marco 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:25'06.1 29'53.2
32 73 MASSELLO Patrich 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'25.7 32'12.8
33 71 MALANO Roberto 1957 TRAIL RUNNING TORINO A 1:27'33.5 32'20.6
34 63 GASPARELLO Sabrina 1978 RUNCARD 1:28'23.5 33'10.6
35 82 PUTETTO Sandro 1967 US SANFRONT 1:28'26.2 33'13.3
36 53 BARRA Gabriele 1954 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'23.1 34'10.2
37 69 LOMI Martina 1994 ASD G.S. POMARETTO'80 1:30'17.1 35'04.2
38 56 CASSINA Micaela 1993 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:33'17.9 38'05.0
39 61 GALLIANA Stefano 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:35'51.9 40'39.0
40 86 CASTAGNO Maria Grazia 1962 A.S.D. BAUDENASCA 1:41'28.5 46'15.6
41 51 ANSELMO Elena 2001 A.S.D. BAUDENASCA 1:42'55.9 47'43.0

ISCRITTI ...... 42
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NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

92 BREUZA Kathiuscia 1979 ASD G.S. POMARETTO'80

SQUALIFICATI .. 0

Trail corto - Femminile

1 74 PLAVAN Marina 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:12'05.8 0.0
2 79 TOURN Elena 1975 ATLETICA VALPELLICE 1:12'33.4 27.6
3 87 SERVENTI Manuela 1978 ATLETICA SALUZZO 1:12'45.8 40.0
4 89 PASCAL Denise 1996 ASD G.S. POMARETTO'80 1:13'04.8 59.0
5 63 GASPARELLO Sabrina 1978 RUNCARD 1:28'23.5 16'17.7
6 69 LOMI Martina 1994 ASD G.S. POMARETTO'80 1:30'17.1 18'11.3
7 56 CASSINA Micaela 1993 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:33'17.9 21'12.1
8 86 CASTAGNO Maria Grazia 1962 A.S.D. BAUDENASCA 1:41'28.5 29'22.7
9 51 ANSELMO Elena 2001 A.S.D. BAUDENASCA 1:42'55.9 30'50.1

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

92 BREUZA Kathiuscia 1979 ASD G.S. POMARETTO'80

SQUALIFICATI .. 0

Trail corto - Maschile

1 88 GARNIER Manuel 1998 A.S.D. BAUDENASCA 55'12.9 0.0
2 85 GABAGLIO Emanuele 1980 1:01'59.2 6'46.3
3 83 PASERO Andrea 1973 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:03'27.1 8'14.2
4 62 GARNIER Luca 2004 G.A.S.M. 1:03'57.7 8'44.8
5 84 LASINA Alessio 1997 ATLETICA VALPELLICE 1:04'23.5 9'10.6
6 55 BOURLOT Giorgio 1965 ASD G.S. POMARETTO'80 1:05'20.3 10'07.4
7 67 GIORDAN Marco 1967 ATLETICA VALPELLICE 1:06'20.1 11'07.2
8 54 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 ATLETICA VALPELLICE 1:06'57.8 11'44.9
9 77 ROCCIONE Alberto 1994 RUNCARD 1:07'51.9 12'39.0

10 70 LONG Simone 1982 ASD G.S. POMARETTO'80 1:09'37.3 14'24.4
11 57 CASTAGNO Alessio 2002 RUNCARD 1:09'53.2 14'40.3
12 58 CHIAVAZZA Roberto 1971 ATLETICA SALUZZO 1:10'04.8 14'51.9
13 60 DAGHERO Alessandro 1987 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:10'49.3 15'36.4
14 80 VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'16.2 16'03.3
15 68 LIBERATORI Massimiliano 1967 ASD G.S. POMARETTO'80 1:11'30.6 16'17.7
16 52 BARRA Flavio 1983 A.S.D. BAUDENASCA 1:11'59.1 16'46.2
17 59 COMBA Daniele 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:15'14.6 20'01.7
18 81 VOLPIANO Claudio 1962 RUNCARD 1:16'16.9 21'04.0
19 65 GHILOTTI Francesco 1994 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:16'25.9 21'13.0
20 91 MARTIN Silvano 1977 ASD G.S. POMARETTO'80 1:17'42.7 22'29.8
21 72 MARTINO Enrico 1996 RUNCARD 1:18'48.2 23'35.3
22 64 GENOVESIO Livio 1954 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:19'01.0 23'48.1
23 66 GILARDI Giuseppe 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:22'28.2 27'15.3
24 76 REFOURN Simone 1993 ASD G.S. POMARETTO'80 1:22'42.4 27'29.5
25 75 REFOURN Matteo 1995 ASD G.S. POMARETTO'80 1:22'51.5 27'38.6
26 90 BESSON Marco 1975 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:24'09.8 28'56.9
27 78 SADDI Marco 1986 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:25'06.1 29'53.2
28 73 MASSELLO Patrich 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'25.7 32'12.8
29 71 MALANO Roberto 1957 TRAIL RUNNING TORINO A 1:27'33.5 32'20.6
30 82 PUTETTO Sandro 1967 US SANFRONT 1:28'26.2 33'13.3
31 53 BARRA Gabriele 1954 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'23.1 34'10.2
32 61 GALLIANA Stefano 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:35'51.9 40'39.0

ISCRITTI ...... 32

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

Trail corto - Femminile Master over 50

1 74 PLAVAN Marina 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:12'05.8 0.0
2 86 CASTAGNO Maria Grazia 1962 A.S.D. BAUDENASCA 1:41'28.5 29'22.7

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Trail corto - Maschile Master over 50

1 83 PASERO Andrea 1973 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:03'27.1 0.0
2 55 BOURLOT Giorgio 1965 ASD G.S. POMARETTO'80 1:05'20.3 1'53.2
3 67 GIORDAN Marco 1967 ATLETICA VALPELLICE 1:06'20.1 2'53.0
4 54 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 ATLETICA VALPELLICE 1:06'57.8 3'30.7
5 58 CHIAVAZZA Roberto 1971 ATLETICA SALUZZO 1:10'04.8 6'37.7
6 80 VINCON Michele 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:11'16.2 7'49.1
7 68 LIBERATORI Massimiliano 1967 ASD G.S. POMARETTO'80 1:11'30.6 8'03.5
8 59 COMBA Daniele 1965 A.S.D. BAUDENASCA 1:15'14.6 11'47.5
9 81 VOLPIANO Claudio 1962 RUNCARD 1:16'16.9 12'49.8

10 64 GENOVESIO Livio 1954 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:19'01.0 15'33.9
11 66 GILARDI Giuseppe 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:22'28.2 19'01.1
12 73 MASSELLO Patrich 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'25.7 23'58.6
13 71 MALANO Roberto 1957 TRAIL RUNNING TORINO A 1:27'33.5 24'06.4
14 82 PUTETTO Sandro 1967 US SANFRONT 1:28'26.2 24'59.1
15 53 BARRA Gabriele 1954 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'23.1 25'56.0
16 61 GALLIANA Stefano 1969 ATLETICA VALPELLICE 1:35'51.9 32'24.8

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.44 LA GIURIA
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